
期日前投票者数　日計表 平成29年10月22日執行　衆議院議員総選挙（比例代表）

選挙人名簿登録者数（平成29年10月9日 選挙時登録）

男 　人

女 　人

計 　人

男 女 計 男 女 計 男 女 計

10月11日 (水) 172 183 355 172 183 355 59 84 143

10月12日 (木) 273 332 605 445 515 960 90 93 183

10月13日 (金) 275 356 631 720 871 1,591 128 122 250

10月14日 (土) 345 372 717 1,065 1,243 2,308 152 168 320

10月15日 (日) 466 534 1,000 1,531 1,777 3,308 377 419 796

10月16日 (月) 454 513 967 1,985 2,290 4,275 301 316 617

10月17日 (火) 590 712 1,302 2,575 3,002 5,577 372 400 772

10月18日 (水) 852 1,205 2,057 3,427 4,207 7,634 416 528 944

10月19日 (木) 1,213 1,720 2,933 4,640 5,927 10,567 384 491 875

10月20日 (金) 1,310 1,931 3,241 5,950 7,858 13,808 451 620 1,071

10月21日 (土) 1,643 2,152 3,795 7,593 10,010 17,603 781 927 1,708

7,593 10,010 17,603 3,511 4,168 7,679

前回 衆比（H26.12.14 執行）

合　　計

36,671

39,835

76,506

月　日
日　　別 累　　計


